
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД 
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ГОРОДА БАЙКОНУР

ПРИКАЗ
Об утверждении плана проверок на 2026 год

JY« 064 от «26» ноября 2025 года

На основании пункта 6.32 Порядка к Приказу Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 26.03.2021 № 225н «Об утверждении 
порядка осуществления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования контроля за деятельностью страховых медицинских 
организаций, осуществляющих деятельность в сфере обязательного 
медицинского страхования, а также контроля за использованием средств 
обязательного медицинского страхования указанными страховыми
медицинскими организациями и медицинскими организациями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок деятельности страховых медицинских
организаций в сфере обязательного медицинского страхования, а также контроля 
за использованием средств обязательного медицинского страхования
и использования средств обязательного медицинского страхования
медицинскими организациями на 2026 год (Приложение №1).

2. Главному специалисту -  заведующему сектором Ильясову С.Т. 
руководствоваться настоящим приказом.

3. Главному специалисту информационно -  аналитического обеспечения 
Сейтекову Б.Е. разместить настоящий приказ на официальном сайте ТФОМС 
города Байконур бт-фомс.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Е.С. Гачегова



Приложение №1 
к приказу ТФОМС города Байконур

от «26» ноября 2025 года № 064

План проверок деятельности страховых медицинских организаций,
осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского 

страхования, а также контроля за использованием средств обязательного 
медицинского страхования и использования средств обязательного 

медицинского страхования медицинскими организациями на 2026 год

№
п/п

Наименование
учреждения

Тема
проверки

Проверяемый
период

Планируемая 
дата проведения 

проверки

1 .
ФГБУЗ ЦМСЧ №1 

ФМБА России комплексная с 01.01.2025 
по 31.12.2025

Май-июнь 
2026 год

2.
Байконурский филиал 

АО «СК «СОГАЗ- 
Мед»

комплексная с 01.01.2025 
по 31.12.2025

Сентябрь- 
октябрь 
2026 год

Главный специалист -  заведующий сектором d С.Т. Ильясов


